Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

1. liga - dorost RL
Tercové 2018

Jaroch Zdenék

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "A"

Adresa: B.Véaclavka 2, Ostrava-Bélsky Les, 70030

Telefon, Email: 732 765 806, z.jaroch@seznam.cz

Por.

Prijmeni a jméno zavodnika

Datum

narozeni

Poznamka

Vojnar Boris

2002

Venhudova Aneta

2002

Orel Dominik Petr

2002

Bakova Hana

2002

z Preboru 30.4.18

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.4.2018
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Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Adresa:

Telefon, Email:

Prebor - dorost RL
Tercovéa 2018

Jaroch Zdenék

732 765 806, z.jaroch@seznam.cz

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "B"

B.Véaclavka 2, Ostrava-Bélsky Les, 70030

Datum

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika narozeni Poznamka

1 |[Adamkova Zuzana 2003

2 |BakevaHana 2002 Do 1. ligy 30.4.18
3 |Kuhejdova Eva 1999

4 | Schneider Vojtéch 2000

5 | Dudkevic¢ova Tereza 1999

6 |Chyla Vojtéch 2003

7 |JuFicova Katerina 2003

8 |Wagnerova Aneta 2002

9 |Cholevova Zuzana 2003

10 |Pekarek Ondrej 2002

11 |[Kuczova Natdlie 2003

12 |Bartosova Martina 2001

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.4.2018

VA
N

Podpis a razitko STK CLS

Cesky Iu)(_ﬁ__s-t]‘eleékﬁﬁa:
Sportovai téchnickd komise
_/ Prédseda”




CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "A"
Soutéz, Kategorie: 1.liga - muzi RL
Disciplina, Sezéna: Tercova 2018
Vedouci druzstva: Grepl Jakub
Adresa: Dr. Martinka 1509/5, Ostrava-HrabUvka, 70030

Telefon, Email: 737 321 477, jakub.grepl@obchod.csobpoj.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni |Poznamka

1 Panik Rostilav

1986

2 Slavik Marcel

1974

Jaroch David

1996

3
4 |JufFica Miroslav

1971

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

.........
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Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "B"
Prebor muzi RL
Tercovéd 2018

Harok Svatopluk

Adresa: Ukrajinska 1441/20, Ostrava-Poruba, 708 00
Telefon, Email: 608 627 334
PofF. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |[Poznamka
1 |Sukac Lubomir 1959
2 | Palacek Bretislav 1987
3 |Harok Svatopluk 1969
4 | Homola Daniel 1969
5 [Kishev Petyo 1956
6 |Mizenko Pavel 1969
7 | Gruntorad Boris 1965
8 [Kula Richard 1971
9 |Hlavac Petr 1971
10 |Bajcar Michal 1991
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018 Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018
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Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

I. liga zaci RL
Tercova 2018

Masarova Dana

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "A"

Adresa: U Dvoru 5/1229, Ostrava - Mar. Hory, 709 00

Telefon, Email: 605 160 007, dana.masarova@seznam.cz

Por.

Prijmeni a jméno zavodnika

Datum

narozeni

Poznamka

Kokes Radim

2005

Liberda Lukas

2006

Grosaftova Nikola

2004

Nerudova Josefa

2005

23.4.2018

Ohnoutek Jan

2004

23.4.2018

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 23.4.2018

Pﬁdsﬂ

Podpis a razitko STK CLS
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Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Prebor zaci RL

Tercova 2018

Masarova Dana

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "B"

Adresa: U Dvoru 5/1229, Ostrava - Mar. Hory, 709 00

Telefon, Email: 605 160 007, dana.masarova@seznam.cz

Datum

Pof. |PFijmeni a jméno zavodnika narozeni Poznamka

1 |Juras Jakub 2004

2 |KFizak Ondrej 2004

3 | Mizenkova Karolina 2005

4 |Kalus Sté&pan 2004 23.4.2018
5 |Tomaskova Anna 2004 23.4.2018
6 |Karaskova Adéla 2005 23.4.2018
7

8

9

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 23.4.2018
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Podpis a razitko STK CLS
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Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Prebor zaci RL

Tercova 2018

Masarova Dana

LO T)] MARIANSKE HORY OSTRAVA "C"

Adresa: U Dvoru 5/1229, Ostrava - Mar. Hory, 709 00

Telefon, Email: 605 160 007, dana.masarova@seznam.cz

Datum

Pof. |PFijmeni a jméno zavodnika narozeni Poznamka

1 ([Kula Sebastian 2007

2 |Popelkova Denisa 2005

3 |Homolova Natalie 2006

4 |Parikova Gabriela 2005 23.4.2018
5 |Machacova Gabriela 2004 23.4.2018
6 |Precek Miroslav 2005 23.4.2018
7 |Blahova Julie 2005 23.4.2018
8 |Ptaszek Rudolf 2004 23.4.2018
9

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.3.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 23.4.2018
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Podpis a razitko STK CLS




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

I. liga Zeny RL
Terlova 2018

Masna Eliska

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "A"

Adresa: Vyzkumna 691/27, 71600 Ostrava - Radvanice

Telefon, Email: 734 459 947, eliskaliska@email.cz

Por.

Prijmeni a jméno zavodnika

Datum

narozeni

Poznamka

Masna Eliska

1985

Kulhava Miroslava

1972

SudFichova Gabriela

1989

Grapova Klara

2000

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

P‘fnﬂsﬂ

Podpis a razitko STK CLS
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Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

Adresa:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) MARIANSKE HORY OSTRAVA "B"
Piebor zeny RL

Tercova 2018

Bednarova Jana

J. Skupy 1641, 70800 Ostrava-Poruba

Telefon, Email:

724 340 075 959

Datum

Pof. |PFijmeni a jméno zavodnika narozeni Poznamka

1 [Masarova Dana 1957

2 |Bednarova Jana 1962

3 | Malisova Dalimila 1971

4 |Machacova Olga 1968

5 |Kozdkova Marcela 1961

6 |Jarochova Marcela 1972 23.4.2018
7

8

9

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 23.4.2018

----------
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N

Podpis a razitko STK CLS
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